謹啓
時下、先生に於かれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、下記の通り『愛媛県IBD講演会』を開催いたします。
ご多忙の折とは存じますが、何卒ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

令和６年 7月 23日（火）19：00～20：30

ZOOMによるWeb配信

日 時

方 法

『愛媛大学病院におけるBS導入の取り組み』

『IBD診療における生物学的製剤の最適化』

島根大学医学部 内科学講座（内科学第二）
教授 石原 俊治 先生

愛媛大学医学部附属病院 光学医療診療部
部長 池田 宜央 先生

演者

座長

愛媛大学大学院医学系研究科 消化器・内分泌・代謝内科学
教授 日浅 陽一 先生

愛媛大学医学部附属病院 薬剤部
薬剤部長 田中 守 先生

座長

愛媛大学医学部附属病院 薬剤部
副薬剤部長 越智 理香 先生

演者

愛媛県IBD講演会

総合司会

共催：愛媛県病院薬剤師会・愛媛県薬剤師会・日本化薬株式会社

【一般演題】 19:00～19:30

【特別講演】 19:30～20:30

【Web参加事前申し込みURL】
https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_W2zofFoDTg
2uvmay5QlceA

https://nipponkayaku.zoom.us/webinar/register/WN_W2zofFoDTg2uvmay5QlceA